Produktfoto
Hauptmerkmale
Großes Kalibriervolumen
Vergleichs- und für die
Fixpunktkalibrierung
Für sehr lange Thermometer geeignet
45 mm Durchmesser x 285 mm tief
Kann für die

ProduktfotoTechnische DatenOptionen
NummerBezeichnung Beschreibung
Bestellbeispiel
Messunsicherheitsdiagramm
39
510 Medusa
PLUS
510 Metallblockeinsatz 510-06-01 Standardeinsatz
Einsatz
Spezialeinsatz
Schwarzer
Oberflächen-
Fixpunktzellen 17401MS
17668MS Schlanke Indiumzelle
17669MS Zinnzelle
17670MS Bleizelle
17671MS Zinkzelle
510-05-00 Halter für Schlanke Zelle
Normalthermometer 935-14-95 Platinwiderstandsthermometer
Tragekoffer 931-22-58 stabiler Koffer zur Aufnahme
des Gerätes und allem Zubehör
beigefügt
ohne Bohrungen
geben Sie ISOTECH
Ihre Anforderungen
510-06-02
510-06-03
510-06-04 einstellbarer Ausgleichsblock
511 Metallblockeinsatz 511-06-01 Standardeinsatz
511-06-02 Einsatz
511-06-03 Spezialeinsatz
511-06-04 einstellbarer Ausgleichsblock
510-06-05 beinhaltet einen schwarzen
Strahlungsgeber 511-06-05 Strahlungskörper und einen
Temperaturfühler
510-06-06 beinhaltet einen Einsatz und ein
Kalibrierset 511-06-06 abgewinkeltes Thermoelement
Schlanke Galliumzelle
Schlanke
Schlanke
Schlanke
DKD Kalibrierung als Zubehör
beigefügt
ohne Bohrungen
geben Sie ISOTECH
Ihre Anforderungen
Modell Nr.
Temperaturbereich
Absolute Stabilität über 30 Minuten:
Kühlzeit
Stabilisierungszeit
Kalibriervolumen
Standardeinsatz
Anzeigerauflösung
Anzeiger-Einheit
Hilfsenergie
Abmessungen
Gewicht
30°C bis +550°C 5
Metallblockkalibrator ±0,03°C
Schwarzer Strahlungsgeber ±0,1°C
Oberflächentemperatur ±0,5°C
Fühlerkalibrator
ITS-90 Fixpunktkalibrator
von 550°C auf 30°C in 5 Stunden
siehe Graph